
 

 

 

Poz. 15 

ZARZĄDZENIE NR 11/2020 

DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH    

z dnia 14 maja 2020 r.  

w sprawie wyznaczenia przewodniczących i wiceprzewodniczących zespołów 

kwalifikacyjnych  

Na podstawie §4 ust. 5 pkt. 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych na 

Uniwersytecie Warszawskim w związku z § 7 ust. 5 uchwały nr 500 Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich na 

Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 (Monitor UW z 2020 r., poz. 33, 

 z późn. zm.), uwzględniając opinię Koordynatora Rekrutacji w Szkole Doktorskiej Nauk 

Społecznych Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 13 maja 2020 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Wyznacza się na przewodniczących zespołów kwalifikacyjnych powołanych 

Zarządzeniami nr  1/2020,   2/2020,  3/2020,  4/2020,  5/2020,  6/2020,  7/2020,  8/2020,  

9/2020, 10/2020 według następującego porządku: 

1. Zespół kwalifikacyjny dla dyscypliny ekonomia i finanse 

a. Przewodniczący – dr hab. Łukasz Goczek, prof. ucz. 

2. Zespół kwalifikacyjny dla dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna  

i gospodarka przestrzenna 

a. Przewodnicząca – dr hab. Marta Lackowska 

3. Zespół kwalifikacyjny dla dyscypliny nauki o bezpieczeństwie 

a. Przewodnicząca –dr hab. Aleksandra Gasztold 

4. Zespół kwalifikacyjny dla dyscypliny nauki o komunikacji społecznej i mediach 

a. Przewodnicząca – prof. dr hab. Alicja Jaskiernia 

5. Zespół kwalifikacyjny dla dyscypliny nauki o polityce i administracji 

a. Przewodniczący – dr hab. Maciej Raś 

6. Zespół kwalifikacyjny dla dyscypliny nauki o zarządzaniu i jakości 

a. Przewodnicząca – dr hab. Katarzyna Dziewanowska 

7. Zespół kwalifikacyjny dla dyscypliny nauki prawne 

a. Przewodniczący – dr hab. Dawid Sześciło 

8. Zespół kwalifikacyjny dla dyscypliny nauki socjologiczne 

a. Przewodnicząca – dr Anna Domaradzka-Widła 

9. Zespół kwalifikacyjny dla dyscypliny pedagogika 

a. Przewodnicząca – dr hab. Małgorzata Żytko, prof. ucz 

10. Zespół kwalifikacyjny dla dyscypliny psychologia 

a. Przewodniczący – dr hab. Wojciech Dragan 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 

 



§ 2 

Kadencja przewodniczących i wiceprzewodniczących zespołów kwalifikacyjnych jest równa 

kadencji zespołów kwalifikacyjnych i upływa 15 maja 2021 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: P. Swianiewicz 

  


